
OGŁOSZENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 17 września 2013 07:35 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 17 września 2013 07:38

  

  

Rudnik nad Sanem, dn. 17.09.2013 r.

  

  Ogłoszenie o wyniku przetargów
  

  

Burmistrz Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonych w
dniu 9 września 2013 r. w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem przetargów
ustnych nieograniczonych zostały sprzedane niżej wymienione nieruchomości:

  

    
    1.   

Niezabudowana nieruchomość gruntowa składająca się z trzech działek ewidencyjnych nr 403/
9, 404/10 i 405/16
o łącznej powierzchni 0,1347 ha, objęta księgą wieczystą nr TB1N/00037237/4, położona w
Rudniku nad Sanem przy ul. Stróżańskiej. W wyniku przetargu nabywcą ww. nieruchomości
został 
Pan Marian Kuźniar
.

    

  

 1 / 5



OGŁOSZENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 17 września 2013 07:35 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 17 września 2013 07:38

  

Liczba uczestników dopuszczonych do przetargu - 3

  

Liczba uczestników biorących udział w przetargu – 3

  

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu - 0

  

  

Cena wywoławcza - 42 700,00 zł

  

Cena osiągnięta w przetargu - 55 500,00 zł

  

  

Do wylicytowanej ceny sprzedaży dolicza się podatek VAT w wysokości 23 % tj. kwotę 12
765,00 zł, co stanowi łącznie kwotę 68 265,00 zł.

  

    
    1.   

Niezabudowana nieruchomość gruntowa składająca się z trzech działek ewidencyjnych nr 403/
10, 404/11 i 405/17
o łącznej powierzchni 0,1299 ha, objęta księgą wieczystą nr TB1N/00037237/4, położona w
Rudniku nad Sanem przy ul. Stróżańskiej. W wyniku przetargu nabywcą ww. nieruchomości
został 
Pan Władysław Pyszowski

 2 / 5



OGŁOSZENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 17 września 2013 07:35 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 17 września 2013 07:38

.

    

  

  

Liczba uczestników dopuszczonych do przetargu - 4

  

Liczba uczestników biorących udział w przetargu – 4

  

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu - 0

  

  

Cena wywoławcza - 41 200,00 zł

  

Cena osiągnięta w przetargu - 54 420,00 zł

  

  

Do wylicytowanej ceny sprzedaży dolicza się podatek VAT w wysokości 23 % tj. kwotę 12
516,60 zł, co stanowi łącznie kwotę 66 936,60 zł.

  

    

 3 / 5



OGŁOSZENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 17 września 2013 07:35 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 17 września 2013 07:38

    1.   

Niezabudowana nieruchomość gruntowa składająca się z trzech działek ewidencyjnych nr 403/
11, 404/12 i 405/18
o łącznej powierzchni 0,1308 ha, objęta księgą wieczystą nr TB1N/00037237/4, położona w
Rudniku nad Sanem przy ul. Stróżańskiej. W wyniku przetargu nabywcą ww. nieruchomości
został 
Pan Artur Sołowiej
.

    

  

  

Liczba uczestników dopuszczonych do przetargu - 3

  

Liczba uczestników biorących udział w przetargu – 3

  

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu - 0

  

  

Cena wywoławcza - 42 700,00 zł

  

Cena osiągnięta w przetargu - 55 500,00 zł

  

  

 4 / 5



OGŁOSZENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 17 września 2013 07:35 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 17 września 2013 07:38

Do wylicytowanej ceny sprzedaży dolicza się podatek VAT w wysokości 23 % tj. kwotę 12
765,00 zł, co stanowi łącznie kwotę 68 265,00 zł.

  

 5 / 5


